assembleia, e que todas estão presentes nesta ocasião; b) Sem restrições ou ressalvas, aprovar 

encerrado em 31 de dezembro de 2024; c) Consignar que cio social encerrado em 31 de 
dezembro de 2024 o resultado da Companhia foi positivo, apurando-se o valor de R$ 262.128,16 
(duzentos e sessenta e dois mil, cento e vinte e oito reais e dezesseis centavos). Entretanto, em 

constituição de reserva legal, destinação dos lucros ou distribuição de dividendos; d) Consignar que, 

legal, o que não impede o registro desta ata pela Junta Comercial, conforme o previsto na IN DREI nº